

Årsredovisning

Segers Handelsträdgård AB

559258-9625

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Seger

2025-06-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska bestå av odling/produktion av plantor, sticklingar och fröer samt även inköp och försäljning av plantor, sticklingar, fröer, jord, krukor och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Höör.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med ca 5 % under året och ett marginaltapp nästan 7 procentenheter har medfört att bolaget uppvisar en stor förlust för året. En anledning till den försämrade lönsamheten var att planteringsroboten gick sönder mitt under högsäsong och planteringen kunde inte ske som planerat. Företagsledningen har nu investerat i en extra robot för att ett liknande missöde intet ska inträffa.

Styrelsen har sett över användningen av energi, belysning och andra kostnadsavtal för att kunna finna besparingar utan att växternas kvalitet påverkas. Vissa förändringar har gjorts även i odlingsplaner för kommande år och även kontrollerat om olika kulturer passar in med minskad energianvändning. Efter att ha analyserat odlingsmetoder har det gjorts vissa förändringar i odlingstekniker vilket ska medföra minskat svinn och förbättrad lönsamhet.

Företagsledningen har jobbat med att öka försäljningen under lågsäsong vilket bl a medfört att bokningarna för andra halvåret 2025 har ökat med ca 800.000 jämfört med motsvarande period tidigare år.

Styrelsen bedömer utifrån ovanstående att fortsatt drift kan förutsättas.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2006-2012
Nettoomsättning	17 942	18 870	17 408	13 849	382
Resultat efter finansiella poster	-909	988	-241	908	-3
Soliditet %	5	16	9	23,1	12,2

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	322 120	942 517
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-80 000	
- Balanseras i ny räkning		942 517	-942 517
- Årets resultat			-876 806
- Belopp vid årets utgång	25 000	1 184 637	-876 806

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 184 637
<i>Årets resultat</i>	<i>-876 806</i>
<i>Summa</i>	<i>307 831</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	307 831
<i>Summa</i>	<i>307 831</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	17 941 912	18 869 689
Övriga rörelseintäkter	173 306	371 994
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	18 115 218	19 241 683
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-8 409 733	-7 525 793
Övriga externa kostnader	-5 382 944	-5 565 316
Personalkostnader	2 -5 384 272	-5 994 250
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-18 080	-14 117
Övriga rörelsekostnader	-26 745	-13 570
Summa rörelsekostnader	-19 221 774	-19 113 046
Rörelseresultat	-1 106 556	128 637
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	259 965	910 345
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	24 686
Räntekostnader och liknande resultatposter	-62 628	-75 592
Summa finansiella poster	197 337	859 439
Resultat efter finansiella poster	-909 219	988 076
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	21 276	-21 276
Förändring av överavskrivningar	11 137	-11 137
Summa bokslutsdispositioner	32 413	-32 413
Resultat före skatt	-876 806	955 663
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-13 146
Årets resultat	-876 806	942 517

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 51 984	70 064
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>51 984</i>	<i>70 064</i>
Summa anläggningstillgångar	51 984	70 064
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	5 173 701	4 966 473
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>5 173 701</i>	<i>4 966 473</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	270 446	2 170 018
Övriga fordringar	245 895	184 681
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	312 600	1 016 905
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>828 941</i>	<i>3 371 604</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	65 000	65 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	<i>65 000</i>	<i>65 000</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	240 565	0
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>240 565</i>	<i>0</i>
Summa omsättningstillgångar	6 308 207	8 403 077
SUMMA TILLGÅNGAR	6 360 191	8 473 141

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 184 637	322 120
Årets resultat	-876 806	942 517
<i>Summa fritt eget kapital</i>	307 831	1 264 637
Summa eget kapital	332 831	1 289 637
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	21 276
Ackumulerade överavskrivningar	0	11 137
Summa obeskattade reserver	0	32 413
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	4	301 030
Summa långfristiga skulder	0	301 030
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	250 000
Förskott från kunder	0	450 000
Leverantörsskulder	2 332 489	2 197 094
Skatteskulder	108 006	61 191
Övriga skulder	2 587 451	3 050 065
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	999 414	841 711
Summa kortfristiga skulder	6 027 360	6 850 061
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 360 191	8 473 141

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5 år

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda

11

12

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

90 400

50 000

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

-

40 400

Utgående anskaffningsvärden

90 400

90 400

Ingående avskrivningar

-20 336

-6 219

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-18 080

-14 117

Utgående avskrivningar

-38 416

-20 336

Redovisat värde

51 984

70 064

Not 4 Checkräkningskredit

2024-12-31

2023-12-31

Säkerheter

Beviljad kredit

500 000

500 000

Utnyttjad kredit

0

301 030

Not 5 Ställda säkerheter

2024-12-31

2023-12-31

Företagsinteckningar

500 000

500 000

Summa ställda säkerheter

500 000

500 000

UNDERSKRIFTER

Höör

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Johan Seger

Johan Seger

2025-06-04

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-04

Patrik Henriksson

Patrik Henriksson

Auktoriserad revisor
